
ZARZĄDZENIE NR 112/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji w celu zaopiniowania wniosków o najem lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 
ze zm.) i Uchwały Nr XXXV/278/2018 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 27 kwietnia 2018r.                            
w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta Ulanów na lata 2018 – 
2024 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję w celu zaopiniowania wniosków o najem lokali mieszkalnych i ustalenia osób 
z którymi zostaną zawarte umowy najmu na lokale mieszkalne w składzie: 

1) Piotr Maziarz – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ulanowie - Przewodniczący 

2) Leokadia Kopyto – Kierownik Ośrodka pomocy Społecznej w Ulanowie – członek 

3) Piotr Gątarz – pracownik UGiM Ulanów – członek 

4) Ewa Janiec – pracownik UGiM Ulanów – członek 

5) Piotr Surma – przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego 
Rady Miejskiej w Ulanowie. 

2. Komisja po zakończeniu prac przedstawia Burmistrzowi na piśmie swoją opinię w przedmiocie najmu 
lokali mieszkalnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ECF4304-410F-46EA-9253-7F8736C338C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


